
                                     ZARZĄDZENIE  NR  95/2016  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia  7  lipca  2016 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  247 Rady Miasta 

 Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2016 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 247 Rady Miasta Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu
miasta Konina na 2016 rok zmienionej  zarządzeniem i uchwałą w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 
na 2016 rok:  Nr  4 /2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 2016 r.; Nr 252 Rady Miasta Konina 
z dnia 27 stycznia 2016 r.; Nr 13/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 1 lutego 2016 r.; Nr 17/2016 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 8 lutego 2016 r.; Nr 18/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 lutego 2016 r.; Nr 284   
Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2016 r.; Nr 28/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lutego 2016 r.;
Nr 34/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 marca 2016r.; Nr 300 Rady Miasta Konina z dnia 30 marca 2016r.
Nr 44/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2016 r.; Nr 50/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
8 kwietnia 2016 r.; Nr 59/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 kwietnia 2016 r.; Nr 312 Rady Miasta Konina 

z dnia 27 kwietnia 2016 r.; Nr 61/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2016 r.; 
Nr 78/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 maja 2016 r.; Nr 325 Rady Miasta Konina z dnia 18 maja 2016 r.;
Nr 79/2016 Prezydenta Miasta konina z dnia 30 maja 2016 r.; Nr 86/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
9 czerwca 2016 r.; Nr 89/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 czerwca 2016 r.; Nr 333 Rady Miasta Konina 
z dnia 29 czerwca 2016 r.; Nr 92/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 czerwca 2016 r.;
- wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      418 489 996,23
         zastępuje się kwotą 418 550 907,23
           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  296 441 619,09
         zastępuje się kwotą 296 502 530,09

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        289 271 657,33
         zastępuje się kwotą 289 332 568,33

w tym:

Strona 1



 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 41 926 017,14

     zastępuje się kwotą 41 961 928,14

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 
administracji rządowej Ogółem

zadania z zakresu 
administracji rządowej

710 71035 2020 25 000,00 0,00

852 0,00 0,00 35 911,00 35 911,00

85215 2010 15 000,00 15 000,00

85219 2010 20 911,00 20 911,00

RAZEM 0,00 0,00 60 911,00 35 911,00

3. W Załączniku nr 7 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dotacji i wydatków

zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2016 rok"

dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 25 000,00

w tym:

dz.710 rozdz.71035 § 2020 zwiększa się o kwotę 25 000,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 25 000,00

w tym:

dz.710 rozdz.71035 § 4270 zwiększa się o kwotę 25 000,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 418 271 006,23
zastępuje się kwotą 418 331 917,23
z tego:

Strona 2



           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      286 288 449,36
zastępuje się kwotą 286 349 360,36

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      275 457 177,38
zastępuje się kwotą 275 518 088,38
w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 41 926 017,14

  zastępuje się kwotą 41 961 928,14

W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

710 71035 4270 25 000,00

750 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

75023 4300 4 000,00

75075 4300 4 000,00

801 284 251,00 0,00 284 251,00 0,00

80101 264 203,00 0,00 22 314,00 0,00

3020 2 000,00

4010 220 000,00

4040 8 988,00

4120 2 000,00

4260 22 314,00

4360 2 500,00

4410 1 000,00

4430 1 000,00

4440 26 715,00

80146 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

4300 1 000,00

4410 1 000,00

80148 4040 924,00

80150 18 124,00 0,00 260 937,00 0,00

Strona 3



4010 211 785,00

4040 18 124,00

4110 33 570,00

4120 4 167,00

4440 11 415,00

852 0,00 0,00 35 911,00 35 911,00

85215 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

3110 14 700,00 14 700,00

4300 300,00 300,00

85219 0,00 0,00 20 911,00 20 911,00

3110 20 602,00 20 602,00

4300 309,00 309,00

853 85305 54 270,00 0,00 54 270,00 0,00

4010 34 369,00

4110 9 048,00

4120 145,00

4210 20 270,00

4240 372,00

4260 9 040,00

4270 33 000,00

4300 1 063,00

4410 1 000,00

4520 233,00

RAZEM 342 521,00 0,00 403 432,00 35 911,00

W części dotyczącej wydatków  powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

754 75411 8 763,00 8 763,00 8 763,00 8 763,00

4050 8 763,00 8 763,00

4060 8 763,00 8 763,00

Strona 4



801 39,00 0,00 39,00 0,00

80120 7,00 0,00 7,00 0,00

4300 7,00

4510 7,00

80130 32,00 0,00 32,00 0,00

4300 32,00

4510 32,00

854 85401 1,00 0,00 1,00 0,00

4300 1,00

4510 1,00

RAZEM 8 803,00 8 763,00 8 803,00 8 763,00

                                                          § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 5


